Section 42

ASCNQ)

Championnat "ASCNQ"
du 18.08.08 au 30.08.08 - 57 participants

Restaurant "Le Bled" a La Coudre Neuchétel

by

Catéqgorie Al - 17 joueurs - 7 classés
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. TURALE Gianni

. THEVOZ Bernard

. BIELMANN Gilbert
. RAETZO Linus

. HINNI Hans-Jorg

. JAVET Edmond

. GEHRIG Rolf

. IMHOF Philipp

AEGERTER Jean-Pierre
MOROTTI Serge
MONNEY Charles
ZWIRN Helmut
TSCHIRREN Fritz
TOCHTERMANN Michel
TSCHANN Stéphane
MONNARD Jean-Claude
MUHLEMANN Daniel

La Chaux de Fonds
Dompierre

Marly

Fribourg
Bremgarten
Cormondréche
Herrenschwanden
Wunnewil
Dompierre

La Chaux de Fonds
Rueyres les Prés
Villars s/Glane
Lurtigen
Grand-Lancy
Saignelégier
Neuchétel
Fraeschels

Catéqgorie A2 -15 joueurs - 6 classés

. MARCON Roméo

. KUNZI Michel

. DUCOLI Mario

. MARCON Claudine
. L'EPLATENIER André
. EMERY Francis

. STEFFEN Silvia

. MONTAVON Bernard
. HAYMOZ Hanspeter
. BURRI Franck

. SCHALLER Gabriel

. NEUHAUS Markus

. SCHALLER Vincent

. KNEUSS Bernard

. THOMI Andreas

Payerne
Plan-les-Ouates
Givisiez
Payerne

La Chaux de Fonds
Payerne

Zlrich

Bévilard

Fribourg
Plan-les-Ouates
Courtetelle
Fribourg
Courtetelle
Bellach

Kerzers

42049
25229
25014
25116
10092
42084
16014
15031
42006
42040
77028
25147
25135
27033
15032
42037
15023

77023
27008
25032
77022
42034
77012
82077
36010
25002
27015
36013
25023
36121
13142
25133

Neuchatel

838

771

798
771

764

1649
1645
1635
1621
1609
1604
1599
1582
1581
1577
1564
1563
1561
1532
1525
1516
1500

1589
1557
1556
1537
1532
1521
1514
1474
1457
1451
1447
1447
1429
1426
1421

21H
7H



Catéqgorie B1 - 9 joueurs - 4 classés

. SZELIG Josef

La Chaux de Fonds

1. GISLER Karl Gross

2. STAEHLIN Bernard Payerne

3. HERREN Alfred Neuchatel

4. GALLI Pierre-Alain Le Locle

5. SCHWENDIMANN Pierre Delémont

6. SOOS Jean La Chaux de Fonds

7. MOUGEL Noél La Chaux de Fonds

8. LUSSI Adolf Courroux

9. ROHRBACH Fritz Liebefeld
Catéqgorie B2 - 7 joueurs - 3 classés

1. LAVANCHY Arielle Neuchatel

2. CIPOLAT Silvano Marin

3. PELLET Umbert Didingen

4. BAERTSCHI Erwin Neuchatel

5. LEISER Edith Alterswil

6. KNEUSS Ursula Bellach

7. GLAUSER Pierre Neuchatel
Catégorie B3 - 6 joueurs - 3 classés

1. BAIER Hans-Joachim Murten

2. RUFER André Morat

3. DUPERTUIS Claude Vernayaz

4. IMHOF Liselotte Wiinnweil

5
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. THOMI Katrin

Kerzers

Catégorie Seniors - 3 joueurs - 2 classés

1.
2,
3.

VARDARO Nicola
PILLER Paul
SIEGRIST Jakob

Bienne
Dompierre
Ostermundigen

38362
77037
42025
42061
36080
42082
42041
36040
15026

42011
42083
25108
42005
25024
13001
42012

42001
42002
73024
15033
42048
25036

13120
77087
25251

12
15

801
799
799
789
780
779
772
743
733

721
703
702
688
678
678
642

744
737
698
688
678
668

448
428
381

11H
14H

3H
1H

"L'ASCNQ" vous remercie de votre participation et vous souhaite beaucoup de

"holz" lors des prochains championnats.



